

Plackarnia Adamo w Miliczu



Opis usługi

Plackarnia Adamo usytuowana jest w środku miasta Miliczu w Rynku. Swoją działalność rozpoczęła w 2023 r. Przeszliśmy drogę pełną zmian i niespodzianek. Pierwsza i najważniejsza z nich to rozwój naszego menu. Początkowo, nasze dania były skromne i opierały się głównie na lokalnych produktach. Ale z biegiem czasu, zaczęliśmy eksperymentować i wprowadzać nowe składniki m.in. milickiego karpia oraz produkty z Dolny Baryczy. Z racji naszego dogodnego położenia, szczególnie serdecznie zapraszamy turystów jak i rowerzystów. Nasza restauracja jest idealnym miejscem na odpoczynek po długiej przejażdżce, a nasze smaczne dania na pewno pozwolą na zregenerowanie sił. Wierzymy, że każdy kto nas odwiedzi, niezależnie czy jest to miejscowy mieszkaniec czy turysta, powinien czuć się u nas jak w domu. Dlatego stawiamy na serdeczną obsługę, przytulne wnętrza i przede wszystkim, pyszne jedzenie. W naszym lokal można podziwiać obrazy nawiązujące do malowniczych Stawów Doliny Baryczy, a w wolnej chwili można obejrzeć film promujący aktywność blisko przyrody w Dolinie Baryczy i produkty lokalne Doliny Baryczy. W naszej Plackarni serwujemy pyszne placki ziemniaczane z różnymi sosami, które idealnie komponują się z naszymi daniami obiadowymi. Ale to nie wszystko! Nasze menu jest pełne przysmaków - od wytrawnych do słodkich naleśników, przez domowe pierogi, po wyśmienite produkty cukiernicze, którymi można delektować się przy pysznej kawie czy herbacie sezonowej. Mamy również szeroko rozbudowaną ofertę cateringową, którą chętnie dostosowujemy do klienta. Wszystko, co oferujemy, jest przygotowywane od podstaw, z dużą ilością miłości i zaangażowania. Do produkcji naszych potraw wybieramy najlepsze, lokalne produkty. W ten sposób wspieramy naszą społeczność i gwarantujemy, że nasze dania są zawsze świeże i pełne smaku.

Usługa z Doliny Baryczy

Mamy stałą współpracę z firmą „Oleowita,, u której zaopatrujemy się w oleje, mąki niezbędne do produkcji naszych wyrobów. W naszym lokal można nabyć także wszystkie produkty firmy „Oleowita,, - oleje zimnotłoczone, mąki, bakalie, suszone owoce, herbaty, musy. Współpracujemy również z Piekarnią Milicką, która zaopatruje nas w wyroby cukiernicze i piekarskie. Dolinie Baryczy zaopatruje nas w karpia z którego przygotowujemy nasze „Placki ziemniaczane z pulpetami z karpia milickiego z sosem porowym,, - Jest to nasz innowacyjny produkt powstający wyłącznie z lokalnych produktów z unikatowej receptury znanej i sporządzonej przez nas oraz „Dzwonek z karpia,, (produkty sprzedawane w sezonie od kwietnia do września. Staramy się nieustannie dostosowywać nasze menu do potrzeb naszych klientów, a także poznajemy lokalny rynek i producentów, aby móc włączyć do naszego menu jak najwięcej produktów regionalnych i lokalnych. Od momentu, gdy rozpoczęliśmy działalność w Miliczu, naszym celem jest promowanie walorów naszej pięknej gminy. W naszym bufecie znajdziecie mapy turystyczne Doliny Baryczy. Oferują one wiele atrakcji, takich jak szlaki rowerowe, trasy piesze czy szlak kajakowy. To idealna propozycja dla rodzin i dla wszystkich, którzy chcą spędzić aktywnie czas.

Co wyróżnia usługę

W naszej Plackarni mieszczącej się w samym centrum Rynku Milickiego serwujemy pyszne placki ziemniaczane z różnymi sosami (jedyne lokal w Miliczu serwujący 8 rodzajów sosów do placków ziemniaczanych), które idealnie komponują się z naszymi daniami obiadowymi. Nasze menu jest pełne przysmaków - od wytrawnych do słodkich naleśników, przez domowe pierogi, po wyśmienite produkty cukiernicze, którymi można delektować się przy pysznej kawie czy herbacie sezonowej.

Przyjazność dla środowiska

W obiekcie zawsze segregujemy śmieci. To nie tylko pomaga chronić naszą planetę, ale także ułatwia mi utrzymanie porządku. Poza tym, korzystamy z żarówek energooszczędnych. Są one nie tylko bardziej przyjazne dla środowiska, ale także pomagają mi zaoszczędzić na rachunkach za energię. Produkty kupujemy od lokalnych dostawców i producentów.

Przyjazność dla Klienta

W naszym bufecie znajdziecie mapy turystyczne Doliny Baryczy. Oferują one wiele atrakcji, takich jak szlaki rowerowe, trasy piesze czy szlak kajakowy. To idealna propozycja dla rodzin i dla wszystkich, którzy chcą spędzić aktywnie czas. Lokal dysponuje Kartami Stałego Klienta, które upoważniają do określonych zniżek i promocji.

Dostępność dla klientów indywidualnych

Plackarnia jest czynna od 12:00 do 18:00 - 7 dni w tygodniu

Parking

Tak

Internet

Tak

Potrawa specyficzna, polecana

Placki ziemniaczane z pulpetami z karpia milickiego z sosem porowym

Oferta dodatkowa

W naszym bufecie znajdziecie mapy turystyczne Doliny Baryczy. Oferują one wiele atrakcji, takich jak szlaki rowerowe, trasy piesze czy szlak kajakowy. To idealna propozycja dla rodzin i dla wszystkich, którzy chcą spędzić aktywnie czas.

Dni oraz godziny otwarcia

codziennie od 12:00 do 18:00

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2024-02-05 21:53:37

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-15 11:03:13



OBIEKTY
GASTRONOMICZNE

Mieszadefko

ul. Rynek 16

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 789032062

E-mail: mieszadelko.biuro@gmail.com

<https://www.facebook.com/PlackarniaAdamo>